. .

MINISTÉRIO PÚBLICO, ,
do Estado do Paraná

Ofício na 0059/2013
CORREGEDORIA-GERAL

Curitiba, 22 de janeiro de 2014.

Senhor Presidente:

Apràz-me comunicar que nos dias 24 a 27 de

fevereiro 2014, a pártir das 08h3Dmin, estaremos realizando correição ordinária. . ,

nas Promotorias de Justiça da C~marca de Ponta Grossa, oportunidade em que

a Corregedoria-Geral estará à disposição para eventuais informações e

apontam~ntos que se apresentarem necessários. ....:.-

Ao ensejo, renovo a Vossa Excelência

protestos de estima e consideração.

Adolfo a da Silva Junior
Proc dor de Justiça ,

. Subcorregedor-Geral Ministério Público do Paraná

.'

Excelentíssimo Senhor
Doutor Edmilson Rodrigues Schiebelbein
Dignissimo Presidente da Subseção da OAB/ponta Grossa
Rua Leopoldo Guimarães da 'Cunha n"-51O
Ponta Grossa - Paraná' ,

,
Ministério Público dó Estado do Paraná - CorregedQrla-Geral ,

Rua Marecha'l Herm~s,751; 3° andar - Centro Cívico - .CEP 8053Q..230 - Curitiba, PR. Tel~fone: (41) 32504253
. e-mE!": cgmp@mp.pr.gov,br . .

, ,

mailto:cgmp@mp.pr.gov,br

	00000001